4 Jan 2022

12 Jan
2022

17 Mar
2022

21 Mar
2022

22 Mar
2022

422/014/K5-2022

893/039/PBJ-C

005/294/Setda. Adminbang

790/293/AdminbangC

070/272/Litbang B

SMEK Negeri 2 kota Singkawang

Sekretariat Daerah Kota Singkawang

Walikota Singkawang

Sekretariat Dasrah

Badan Perencanaan Pembangunan
Daerah

Penyerahan peserta Praktik Kerja Lapangan Tahun Pelajaran 2021-2022

Informasi Pendafiaran Pelatihan Teknik Pengadaan Barang Jasa Tahun
Anggaran 2022

Undangan Penandatangan Perjanjian Kinerja Perangkat Daerah Tahun
2022

Penyampaian Realisasi Fisik dan Keuangan TA 2022

Persiapan Pelapaoran Inovasi Daerah Tahun 2022

Kam, & Jan 2022 pukul 14.00 (status :
menunggu)

Jum, 7 Jan 2022 pukul 09.11 (status :
verifikasi) '
Jum, 7 Jan 2022 pukul 09.13 (status :
Selesai)

Jum, 7 Jan 2022 pukul 09.13 (status :
Selesai)

Kam, 13 Jan 2022 pukul 0B.26 (status :

menunggu)

Kam, 13 Jan 2022 pukul 15.47 (status

verifikasi)

Kam, 13 Jan 2022 pukul 15.46 (status :

Selesai)
Sel, 22 Mar 2022 pukul 08.33 (status -
menunggu)

Sel, 22 Mar 2022 pukul 14.30 (status ;
verifikasi)

Kam, 24 Mar 2022 pukul 11.57 (status :

Selesai)
Sel, 22 Mar 2022 pukul 15.54 (status :
menunggu)

Sel, 22 Mar 2022 pukul 16.47 (status :
verifikasi)

kam, 24 Mar 2022 pukul 11.52 {status :

Selesai)

Rab, 23 Mar 2022 pukul 10.33 (status :

menunggu)

Rab, 23 Mar 2022 pukul 18.41 (status :

verifikasi)

Kam, 24 Mar 2022 pukul 11.57 (status :

Selesai)

21



Data Surat Masuk

Tanggal

21 Mar
2022

23 Mar
2022

15 Mar
2022

28 Mar
2022

4 Apr
2022

z
g
=¥

790/293/Adminbang-C

430/844/Budaya-B

060/275.1/0R-B

005/328/Bappeda.Perenc-C

32/BAZNASKS/MI 2022

Asal Surat

Sekretariat Daerah

Dinas Pendidikan Dan
Kebudayaan

Sekretanat Daerah

Walikaota Singkawang

BAZMNAS

2022

Hal

Penyampain Realisasi Fisik Dan Keuangan TA 2022

Feminjaman Ruang TCM Untuk Workshop Gerakan Semiman Masuk Sekolah
Tahun 2022 Melalui Zoom Mesting

Kompetisi Inovasi Pelayanan Publik Tahun 2022

Undangan Dalam Rangka Evaluasi APBD Kota Singkawang Tahun Anggaran
2022 Triwulan |

Himbauan Pelaksanaan Zakat INFAD Dan SHADAQAN Tahun 1443 H/2022

Stamus

Rab, 23 Mar 2022 pukul 14.42 (status
:menunggu)
Rab, 23 Mar 2022 pukul 18.40 (status
s verifikasi)
Kam, 24 Mar 2022 pukul 14.18 (status
- Selesal)
Kam, 24 Mar 2022 pukul 08.57 (status
I menunggu)
Kam, 24 Mar 2022 pukul 10.30 (status
- verifikasi)
Kan, 24 Mar 2022 pukul 14.0% (status
s Selesai)
Kam, 24 Mar 2022 pubkul 11.05 (status
:menunggu)
Kam, 24 Mar 2022 pukul 12,06 (status
> werifikasi)
Kam, 24 Mar 2022 pukul 14.22 (status
s Selesal)
Sel, 26 Mar 2022 pukul 10.05 (status :
menunggu)
Jum, 1 Apr 2022 pukul 11.08 (status
verifikasi)
Sel, 5 Apr 2022 pukul 09.17 (status:
Selesal)
Rab, 6 Apr 2022 pukul 14.05 {status
menunggu)
Kam, 7 Apr 2022 pukul 11.49 (status
verifikasi)

Sen, 11 Apr 2022 pukul 16.09 (status -
Selesal)

Actions



7 Apr
2022

Sapr
2022

12 8pr
2022

18 Apr
2022

19 Apr
2022

700/204/Irban-il

24/712/Ptk/Sri/B

050/309/Perenc.C

47424/ 405/DINSOSPPPAPPPA-A

900/ 195/ 3et-B

Inspektoral Daerah

Bank Indonesia

Badan Perancanaan
Pembangunan Daersh

Walikota Singkawang

Dinas Perhubungan

Kewajiban Penyampaian Laporan PMPRE Online Tahun 2022

Inflasi Provinsi Kalimantan Barat Maret 2022

Fenyampaian Laporan Evaluasi Terhadap Hasil Renja Ferangkat Daeran
Triwulan ITA 2022

Pelaksanaan Peringatan Hari Kartini Tahun 2022 Di Lingkungan Pemerintan
Kota Singkawang

Fenyampaian Data PPID Pelaksana Dan Admin Pelaksana Tahun 2022

Rows per page: M -

Jum, 8 Apr 2022 pukul 14.02 (status:
menunggu}

Sen, 11 Apr 2022 pukul 13.43 (status :

verifikasi)

Sen, 11 Apr 2022 pukul 16.06 (status :

Selesal)

Rab, 13 Apr 2022 pulul 11.16 (status ;

menunggu)

Sen, 18 Apr 2022 pukul 08.39 (status ;

verifikasi)

Sen, 18 Apr 2022 pukul 13.24 (status :

Selesai)

Rab, 13 Apr 2022 pukul 13.35 (status

MenUnggL )

Sen, 18 Apr 2022 pukul 08.36 (status -

Selesal)

Rab, 20 Apr 2022 pulkul 10.42 (status ;

menunggu}

Rab, 20 Apr 2022 pukul 12.08 (status :

verifikasi)

Rab, 20 Apr 2022 pukul 12.25 (status :

Selesal)

Kam, 21 Apr 2022 pukul 08.24 (status

T menunggu)

Jum, 22 Apr 2022 pukul 08.58 (status

cverifilkasi)

Jumn, 22 Apr 2022 pukul 11.35 (status

! Selesai)
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20 Apr
2022

21 Apr
2022

15 Apr
2022

25 Apr
2022

18 Apr
2022

B/55/IV/OPS.1.1./2022

800/777/MID-C

B/A9/IV/OPS.1.1/2022

1631/BSEN/P3/DL.07.07/04/2022

Sekretariat Dasrah

Kepolisian Megara Republik
Indonesia Daersh Kalimantan
Barat Resor Singkawang

Badan Kepegawalan Dan
Pengembangan Sumber Daya
Manusia

kepolisian Resor Singkawang

Badan Siber dan Sandi Negara

Penyampaian Logo dan Mediza Kit Scsialisasi Peringatan ke XXV Hari Otonomi Daersh Tahun
2022

Undangan Apel Gelar Pasuka Opspol Terpusat " Ketupat Kapuas-2022

Surat Pengantar ( Perubahan atas Keputusan Bersama Menter Agama,Menter
Ketenagakerjaan Dan Menteri Pedayagunaan Aparatur Megara Dan Reformasi Birokrasi Namaor
962 Tahun 2021 Nomor 3 Tahun 2027 Nomor 4 Tahun 20271 Tentang Hari Libur Nasional Dan
Cuti Bersama Tahun 2022)

Rapat Koordinasi Lintas Sekioral Opspol Terpusat Ketupat Kapuas 2022 dalam Rangka
Fengamanan Hari Raya [dul Fitri 1443 H

Rencana Penyelenggaraan Pelatihan Peningkatan Kompetensi SDM Pengelola Keamanan
Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE) T.A 2022

Kam, 21 &pr 2022
pukul 10.51 (status:
mennggu}
Jum, 22 Apr 2022
pukul 08.59 (status :
verifikasi)

Jum, 22 Apr 2022
pukul 1137 {status :
Selesal)

Kam, 21 Apr 2022
pukul 14.33 (status :
menunggu}
Jum, 22 Apr 2022
pukul D8.57 (status :
verifikasi)

Jum, 22 Apr 2022
pukul 11.32 {status :
Selesai)

Sen, 25 Apr 2022
pukul 14.03 (status
menungol)

Sel, 26 Apr 2022 pukul
1114 (status -
verifikasi)

Sel, 26 Apr 2022 pukul
12.05 (status :
Selesai)

Sel, 26 Apr 2022 pukul
07.44 (status -
menungg)

Sel, 26 Apr 2022 pukul
1113 (status :
verifikasi)

Sel, 26 Apr 2022 pukul
12.00 (status -
Selesal)

Rab, 27 Apr 2022
pukul 12.09 (status :
menunggu}

Rab, 11 Mei 2022
pukul 15.06 (status
verifikasi)

Kam, 12 Mej 2022
pukul 13.06 (status:
Selesal)



10 Mel
2022

G Mei
2022

27 Mel
2022

27 Mei
2022

30 Mei
2022

790/453/ Adminbang

005/462/Dinkes. P2P-A

000/243/5e1-B

660/522/DEH.PALH-A

427/201 /K5-2022

SEKRETARIAT DAERAH

Walikota Singkawang

Dinas Perhubungan

Sekretariat Daerash

ShiK. Megeri 2 Singkawang

Fenyampaian Realisasi Fisik dan Keuangan TA. 2022

Undangan Pertemuan Sosialisasi Bulan Imunisasi Anak(BIAN) Th.2022 Kota Singkawang

FPenyampaian Data PPID Pelaksana dan Admin PPID Pelaksana Tahun 2022

Permohonan Permintaan Data DIKPLHD Tahun 2022

Penarikan Peseria PKL Tahun Pelajaran 2021-2022

sl WA BWRT AL

pukul 16.12 (status :

menunggu)

Rab, 11 Mei 2022

pukul 15.07 (status:

verifikasi)
Kam, 12 Mei 2022

pukul 13.05 (status :

Selesal)
Rab, 11 Mei 2022

pukul 1217 (status :

MEnungoL )
Ral, 11 Mei 2022

pukul 15.04 (status :

yerifikasi)
kam, 12 Mei 2022

pukul 13.07 (status :

Selesai)
Kam, 12 Mei 2022

pukul 13.07 (status :

Selesal)
Jum, 27 Mei 2022

pukul 13.09 (status :

menunggu)
Jum, 27 Mei 2022

pukul 16.30 (status:

verifikasi)
Sel 31 Mei 2022

pukul 0929 (status -

Selesal)

Sen, 30 Mei 2022

pukul 14.39 (status :

MEnungoL )
Sel, 31 Mei 2022

pukul 08.02 (status :

yerifikasi)
Sel 31 Mei 2022

pukul 0940 (status :

Selesai)

Kam, 2 Jun 2022

pukul 16.32 (status:

menunggu)
Kam, 2 Jun 2022

pukul 17.20 (status :

verifikasi)

Sen, & Jun 2022 pukul

10.22 (status



Data Surat Masuk

Tanggal

371 Mei
2022

3 Jun
2022

g .dun
2022

13 Jun
2022

10 Jun
2022

B4/B/PAN.Harkin.2022/KIKalbar/05/2022

500/543.1/Eksda-B

=
[=]
E
>

J00/308/3etB

893/ 1004/FPKAPK2-C

B-265/DJAL0T.02/06/2022

Azal Surar

Komisi Informasi Provinsi
Kalbar

Sekretariat Daerah Kota
Singkawang

Inspekiorat Daerah

BKPSDM Kota Singkawang

KEMENTRIAN KOMNFO

Hal

2022 Q
Status Actions
Jurmn, 3 Jun 2022 pukul 09.32 (status :
menunggu)
; ; Jurn, 3 Jun 2022 pukul 15.02 (status :
LUndangan Kegiatan Harkin 2022 ' C
9 = verifikasi) G
Sel, 7 Jun 2022 pukul 13.38 (status ;
Selesal)
Rab, B Jun 2022 pukul 14.29 (status
menunggu)
G . I Kam, 9@ Jun 2022 pukul 09.16 (status
Permohonan Publikasi Video Edukasi Belanjz Bijak Tahun 2022 _p , { |:=n1,
verifikasi)
Sen, 13 Jun 2022 pulkul 10.57 (status
Selesal)
Sel, 14 Jun 2022 pukul 08.22 (status :
menunggu)
Sel, 14 Jun 2022 pukul 15.36 (status
Permohonan Sosialisasi Infografis SPI Tahun 2022 ¢ Hn _pu U_ (srbiRizs F‘q
verifikasi)
Rab, 15 Jun 2022 pukul 09.34 (status :
Selesal)
Sel, T4 Jun 2022 pukul 15.32 (status :
menunggu)
Permnangailan Peserta Latsar CPNS Gol 1l Angkatan XLVl Kota Sel, 14 Jun 2022 pukul 15.36 (status L=1
Singkawang Tahun 2022 verifikasi) =
Rab, 15 Jun 2022 pukul 09.59 (status
Selesal)
Jum; 17 Jun 2022 pukul 10.56 (status
menunggu)
Kebuiuhab infermasi dan foio untuk penulisan gerakan menuju smart Jum, 17 Jun 2022 pukul 16.17 (status: E-l
Q

city 2022

verifikasi)

Kam, 23 Jun 2022 pukul 09.33 (status :

Selesai)



5 Jul 2022

B Jul 2022

15 Jul
2022

15 Jul
2022

15 Jul
2022

045.2/359/5et B

050/672/Adminbang-B

027/710/PBJ-A

027/ 705/PB.J-A

48/B0/04.010.03/VII/ 2022

Inspekiorat Daerah
Singkawang

Sekretariat Daerah

Sekrataris Daerah

Sekretaris Daerah

Pl

Surat Pengantar LHE Sistern Akuntabilitas Kinerja 2022

Penyampaian Realisasi Perjanjian Kinerja Pemerintzh Kotz Semester
1 Tahun 2022

FPenyampaian instruksi Wali Kota Momor Tahun 2022

Laporan Penilaian indeks tata Kelola PBJ TW Il Tzhun 2022

Distribusi Kupon Bulan Dana PMI Tahun 2022

Sel, 5 Jul 2022 pukul 14.41 (status

menunggu)
Rab, & Jul 2022 pukul 08.42 (status .
verifikasi)
Sen, 11 Jul 2022 pukul 16.42 (status
Selesal)
Sen, 11 Jul 2022 pukul 16.42 (staius
Selesai)
Rab, 13 Jul 2022 pukul 10.43 (status :
menunggL)
Rab, 13 Jul 2022 pukul 16.40 (status ;
verifikasi)
Sen, 18 Jul 2022 pukul 17.36 (status
Selesai)
Sel, 19 Jul 2022 pukul 0%.10 (status :
rmenungagu)
Sel, 19 Jul 2022 pukul 10.27 (status;
verifikasi)
Sen, 25 Jul 2022 pukul 10.06 (status :
Selesai)
Sel, 19 Jul 2022 pukul 10.42 {status
menunggu)
Sel, 19 Jul 2022 pukul 14.44 (status
verifikasi)
Sen, 25 Jul 2022 pukul 10.24 (status
Selesal)
Kam, 11 Agt 2022 pukul 08.30 (status:
menunggL)
Jum, 12 Agt 2022 pukul 08.57 (status :
verifikasi)
Rab, 24 Agt 2022 pukul 14.30 {status
Selesal)

Rows per page: 1 - 31-40 of 67




Data Surat Masuk

Tanggal

25 Jul
2022

29 Agt
2022

55ep
2022

5 Agt
2022

8 Sep
2022

Nomor Asal Surat
893/1267/PKAPIK2-C BKPSDM

Wali Kota Singkawang

Sekretariat Dasrah

Bakohumas
700/945/ITDA.Itban-11 Sekretariat Dasrah

2022

Hal

Femberitahuan Pelaksanaan Aktualisasi Peserta Pelatihan Dasar CPNS Golll Anghatan
XLV Tahun 2022

UndanganHal Jadawal Pembahasan Perubahan KUA-PPAS APBD TA 2022

Permintaan Dokurmen RKEMD dan RKPEMD Tahun 2022 dan Tahun 2023 Serta Perubahan
REKEMD dan RKPEMD Tahun 2022

Imbauan Mengikuti AMH 2022

Finalisasi Penilaian Mandiri SPIP Tahun 2021/2022

Status

Sen, 22 Agt 2022 pukul 15.57 (status

menunggu)

Sen, 29 Agt 2022 pukul 08.34 (status ©

verifikasi)

Sen, 29 Agt 2022 pukul 15.25 (status :

Selesai)

Rab, 31 Agt 2022 pukul 08 44 (status :

menunggu)

Rab, 31 Agt 2022 pukul 15.22 (status

verifikasi)

Kam, | Sep 2022 pukul 15.37 (status:

Selesal)

Sel, 6 Sep 2022 puku! 14.07 (status ;
menunggu)

Rab, 7 Sep 2022 pukul 13.35 (status :

verifikasi)

Kam, & Sep 2022 pukul 16.20 (status

Selesai)

Kam, & Sep 2022 pukul 11.20 (status

menunggu)

Kam, B Sep 2022 pukul 11.43 (status :

verifikasi)

Sen, 12 Sep 2022 pukul 08 44 (status:

Selesai)

Kam, & Sep 2022 pukul 15.47 (stafus

menunggu)

Kam, & Sep 2022 pukul 15.59 (status .

verifikasi)

Sen, 12 Sep 2022 pukul 0B.42 (status :

Selesal)

Sen, 12 Sep 2022 pukul 08 42 (status

Selesai)

Sen, 12 Sep 2022 pukul 08 42 (status:

Selesai)

Actions



1 Agt
2022

14 Sep
2022

19 Sep
2022

23 Agt
2022

12 8=p
2022

794/DISKOMINFO/2022

FOE4/DISLH.PSL-A

893/719/PKAPK2-C

T02/KEL-F/TP/VII 2022

S78/SRT/IKL-ALIMD/TX/ 2022

Gubermur Kalimantan
Barat

Walikota Singkawang

EKFSDM

Tribun Pontianak

PT. INFO MEDLA
DIGITAL

Lnggota Komisi Penyiaran Indonesia Daersh Provinsi Kalimantan Barat Periode 2022-2025

Himbauan Pelaksanaan WCD 2022 di Kota Singkawang

Seminar Evaluasi Aldualisasi bagi Peserta Pelatihan Dasar CPNS Gol Il Angkatan XLVII Kota
Singkawang Tahun 2022

Penawaran llian Digital Live Report 2022

Undangan Penghargaan Kepda Perempuan Pilihan TEMPO 2022

Rab, 14 Sep 2022 pukul 09 48 (status
menungagu)

Kam, 15 Sep 2022 pulul 11.47 {status:

verifikasi)

Sen, 19 Sep 2022 pukul 10.06 (status
Selesai)

Jurn, 16 Sep 2022 pukul 16.28 (status :

menunggu)
Sen, 19 Sep 2022 pukul 08.57 (status -
verifikasi)

Sen, 19 Sep 2022 pukul 10.01 (status
Selesai)

Sen, 19 Sep 2022 pukul 14.35 (status
menunggu)
Sen, 19 S5ep 2022 pukul 14 44 (status

verifilkasi)

Sen, 26 Sep 2022 pukul 13.28 (status
Selesai)

Sel, 20 Sep 2022 pukul 11.18 (status ©
menunggu)

Sel, 20 Sep 2022 pukul 11.54 (status :
verifikasi)

Kam, 22 Sep 2022 pulkul 16.58 {status

Selesai)
Sel, 20 Sep 2022 pukul 11.23 (status
menunggu)
Sel, 20 Sep 2022 pukul 11.55 (status :
verifikasi)

Kam, 22 Sep 2022 pukul 16.58 (status
Selesal)

Rows per page: 1 - 41-50 of 67
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Data Surat Masuk G Q

Tanggal Nomaor A=zl Surat Hal Stams Actions

Sel, 20 Sep 2022 pulul 14.52
{status : menunggu)

19 Sep 893/1702/P e o Seminar Rancangan Aktualisasi bagi Peserta Pelatihan Dasar CPNS Gol. |1l Kam, 22 Sep 2022 pukul 13.07 [:1
2022 Anglatan CLXII Kota Singkawang Tahun 2022 (status : verifikasi) -

Sen, 26 Sep 2022 pukul 13.28

(status - Selesal)
Sel, 20 Sep 2022 pukul 1458
(status : menunggu)

5 Sep 893/1638/P i KPS Femberitahuan Pelaksanaan Akiualisasi Peseria Pelatihan Dasar CPNS Gol. 1l Kam, 22 Sep 2022 pukul 13.07 ﬁ
2022 Anglkatan CLXII Tahun 2022 (status - verifikasi) =

Sen, 26 Sep 2022 pukul 13.29

(status - Selesal)

Sel, 27 Sep 2022 pukul 15.40
27 Sep 005/1025/BKD-Ang-B Jeactatial Leamh brins: Undangan Perubahan Anggaran tahun 2022 St MlGD [:’
2022 _ Kalbar 3 9 Rab, 28 Sep 2022 pukul 08.16 Q

(status : verifikasi)

Jum, 30 Sep 2022 pukul 1518

#hep _ Dispenbud.Bud WALIKOTA SINGKAWANG Konfirmasi Keikutsertaan Kegiatan Rakernas JKPI Ke-IX Tahun 2022 RIS 1PN B
43010244 .Bu niirmasi Kelkutsertaan Kegiatan Rakernas e-1¥ Tahun =
2022 2y Jum, 30 Sep 2022 pukul 16.09 -
(status - verifikasi)
Sel, 4 Okt 2022 pukul 09.11 (status -
menungagu)

28 Sep o/ ie1nl o T Seminar Rancangan Aktualisasi Bagi Pesarta Pelatihan Dasar CPNS Gellll dan i Sel, 4 Okt 2022 pukul 09 15 (status - [:‘
2022 Angkatan CLXV Kota Singkawang Tahun 2022 diperbaild) =

Rab, 5 TGkt 2022 pukul 08,18 (status
werifikasi)



28 Sep
2022

26 Sep
2022

26 Okt
2022

11 okt
2022

17 Okt
2022

893/1788/PKAFPKZ-C

003.2/1033/SETDA Perm-A

070/ 1035/Bappeda Litbang-B

057/1080/adminbang

051: Bala Komando-PM-SEKW/X/2022

EKFSDM

WAL KOTA SINGHKAWANG

WAL KOTA SINGERAWANG

Sekretariat Daerah

BALA KOMANDO PEMLUDA
PMELAYL

Pemberitahuan Pelaksanaan Alkiualisasi Peserta Pelatihan Dasar CPNS Gol.lll dan 1l
Anghkatan CLXV Tahun 2022

Peringatan Harl Jadi Ke-21 Tahun 2022

Lomba Kreasi Inovasi Daerah (KRESIDA) Kata Singkawang Tahun 2022

Penyusunan perjanjian kinerja perubahan perangkat daerah tshun 2022

Surat Pengantar Permohonan BANTUAN DANA (INFAQ) 'MAULID AKBAR 1444 H /
2022 M

Rows per page: 10 -

Sel, 4 Ol 2022 pubwl 0917 (status :
menunggu}

Rab, 5 Okt 2022 pukul 08,19 (status
- verifikasi)

Sel, 4 Okt 2022 pukul 09.44 (status
menunggu)

Rab, 5 Okt 2022 pukul 08.17 (status
sverifikasi)

Sel, 4 Okt 2022 pubul 10.22 (status
menunggu}

Ram, 5 Okt 2022 pukul 0817 (status
- wverifikasi)

Sel, 11 Okt 2022 pukul 15620
(status : menunggu)

Rab, 12 Okt 2022 pukul 10.00
(status - verifikasi)
Sel, 18 Okt 2022 pubul 14.43
(status : menunggu)

Sel, 18 Okt 2022 pukul 14.54
(status - verifikasi)
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Data Surat Masuk

Tanggal

14 Ot
2022

3 MNov
2022

10 Mo
2022

1 Mov
2022

12 Des
2022

Momar A~

122004/ 7279/0TDA

003.1/1167/DSPPPAPSPK-B

B/301 X1/KA/PM.0T.00/2022/BENNK

B-2543/DJIKF.2/1K.01.02/11/2022

474 24/1286/PPPA-A DSPPPA

Asal Surat

DIREKTORAT JENDERAL OTOMNOMI
CAERAH

Wali Kota Singkawang

BrnM RI

kKementreian KOMINFO

Wali Kota Singkawang

Hal

2022 Q
Status Actions
Rab, 19 Okt 2022 pukul 09 42 {status
B gmnemec on ) menunggu)
Publikasi & Diseminasi Laporan Tahunan Femerintahan Tahun 2022 [F‘q
Rab, 19 Okt 2022 pukul 13.52 {status ;
verifikasi)
Sen, 7 Nov 2022 pulkul 11.29 (status :
) menunggu)
Penyelenggaran Peringatan Pahlawan Tahun 2022 l:=n‘.
Sen, 7 Mov 2022 pukul 14.31 (status :
verifikasi)
Sen, 14 Nov 2022 pukul 15.51 (status
: : sy menunggu)
Pemberitahuan kegiatan penilaian KOTAN Tzhun 2022 [F‘q
Sen, 14 Nov 2022 pukul 16.30 {status :
verifikasi)
Jum, 18 Moy 2022 pulul 15.46 (status
:menunggu) -
Undangan Malam AMH 2022 H
Sen, 21 Mov 2022 pukwul 16.32 {status
verifikasi)
Sel, 20 Des 2022 pukul 10.44 {status :
. _ menunggu)
Pelaksanaan Feringatan Hari lbu Tahun 20232 f‘q

Rab, 28 Des 2022 pukul 09.00 {status

Selesal)
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